烈
印「
H

丶

●`
` 卜

卜
︱
ˉ

▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
︱

.

艹
办 药学会

苏中会 E2022〕 49号

关于召开2022年中医养生康复专业委员会学术年会的通知

为进一步加强中医养生康复学术交流,经研究,兹定于 9月 2~3

日在江苏省常州市举办
“2022年江苏省中医药学会养生康复专业委员会

学术年会
”
暨国家级中医药继续教育项目

“
神经康复病人舌咽功能及营

养支持管理中西医诊治新进展
”

学习班 (项 目编号:J20221025038)。

本次学术活动由江苏省中医药学会中医养生康复专业委员会、常州市中

医医院联合举办,并与
“
第一届龙城中医康复论坛会议

”
同步举行,旨

在促进后疫情时代中医养生及中西医康复的学术和事业发展,欢迎广大

从事中医养生康复相关工作者积极参会。

因新冠疫情常态化防控需要,本次学术活动采用线上线下结合形式

举行。现将有关事宜通知如下:

-、 会议内容

1,专题学术报告:神经康复病人舌咽功能及营养支持管理中西医诊

治新进展,颈腰痛中医康复治疗新进展,中 医养生康复学进展等。

2.学术研讨、交流:中 医养生、中西医康复等。

二、会议时间:2022年 9月 2-3日 (周五至周六 )。

|

9月 2日 14∶ 00-18∶ 00报到,19∶ 00-20∶ 30中 医养生康复专业

委员会工作会议;9月 3日 专题讲座、学术交流;9月 3日 18∶ 00后撤

离。

三、参会对象

1.线下会议:特邀专家、嘉宾、中医养生康复专业委员会常务委员

会专家;江苏省内各中医医院治未病科、康复科等相关人员。

2.线上会议:未能参加线下会议的中医养生康复专业委员会委员

(含青年委员 );

3.年会将记录考勤,请全体委员按时参会,如有特殊情况,须 向主

任委员履行请假手续。

四、会议地点 :

1,线下会议地点:常州市白金汉爵大酒店 (常州市武进区东方东路

227号 )

2.线上会议:腾讯会议 (会议号另行通知 )。

五、会议费用:会务费 600元/人。食宿统一安排,费用自理,差

旅费按规定回原单位报销。住宿标准为单间380元 /间 ·天 (含单早 ),

标间 380元 /间 ·天 (含双早);需住宿者,务请在回执中注明需求,以

便预留。

六、报名方式:务请于 8月 26日 前将参会 执通过电子邮件或手口

机短信任一方式返 至联系人,以便会议统一安排。口

参加学习交流并经考核合格,可授予国家级继续教育项目 I类学分

6分。

七、联系人 :

1.中 医养生康复专委会 涂明 15850505448;

2.常州市中医医院康复科 (颈腰痛诊疗中心 )孟宪宇 18206128556;

会务组邮箱:nianhui20220902a163.c。 m。

八、防疫提示 :

为做好常态化疫情防控工作,线下参会诚请配合:参会前 14天 内

未到过疫情中高风险地区且无过往人员接触史,参会时提供健康码、行

程码和 48小 时内核酸检测阴性证明;现场测量体温低于 37.3°C,无咳

嗽、乏力等新冠肺炎十大症状;参会时全程佩戴口罩。

会议具体安排和线上参会方式另行通知,未尽事宜敬请电话咨询。

剪切线 (下表复印有效 )

2022年江苏省中医药学会养生康复专业委员会学术年会回执

0
∠

姓  名 性  另刂 年  龄

职  称 职  务 专  业

工作单位 邮政编码

通讯地址

手机号码 办公电话

E-lnail 微  信

住宿要求 现场参会需要住宿者请填写

_间

□单人间 _间    □双人间